до изтичане срока на договора с НЗОК, но не повече от 10 години: 

На ЕТ „Д-р Светлана Манолова – Амбулатория за първична медицинска помощ“, 

обособено помещение с площ от 18,38 кв.м. с месечна наемна цена, определена от 

сертифициран оценител, в размер на 125,00 (сто двадесет и пет) лв. (6,83 лв./кв. м.) или 64,00 

(шестдесет и четири) евро без ДДС (3,49 евро/кв. м.) и обособено помещение с площ от 17,85 

кв.м. с месечна наемна цена, определена от сертифициран оценител, в размер на 117,00 (сто и 

седемнадесет) лв. (6,55 лв./кв. м.)  или 60,00 (шестдесет )евро без ДДС (3,35 евро/кв. м.).  

Специфично предназначение – лекарски кабинет. 

На ЕТ Д-р Стоил Стоилов – Амбулатория за първична дентална медицинска помощ“, 

обособено помещение с площ от 17,60 кв.м. с месечна наемна цена, определена от 

сертифициран оценител, в размер на 115,00 (сто и петнадесет) лв. (6,55 лв./кв. м.)  или 59,00 

(петдесет и девет) евро без ДДС (3,35 евро/кв. м.) и обособено помещение с площ от 17,85 

кв.м. с месечна наемна цена, определена от сертифициран оценител, в размер на 117,00 (сто и 

седемнадесет) лв. (6,55 лв./кв. м.)   или 60,00 (шестдесет) евро без ДДС (3,35 евро/кв. м.). 

Специфично предназначение – дентален кабинет. ….“ 

Правните основания, посочени в доклада и проекта за решение – чл. 6, ал. 1 и ал. 3, чл. 

14, ал. 2, предл. 1 и ал.

[...]

на „Консулт – 2007“ ЕООД, сключил рамков договор със Столична община. Изготвени са 

пазарни и преференциални месечни наемни цени за обектите, със срок на валидност 6 месеца, 

считано от 09.12.2021 год.. Определени са следните стойности: 

Пазарна месечна наемна цена: 

- помещение с площ от 18,38 кв.м. е: 125,00 (сто двадесет и пет) лв. (6,83 лв./кв. м.) 

или 64,00 (шестдесет и четири) евро без ДДС (3,49 евро/кв. м.);  

- помещение с площ от 17,85 кв.м. е: 117,00 (сто и седемнадесет) лв. (6,55 лв./кв. м.)  

или 60,00 (шестдесет )евро без ДДС (3,35 евро/кв. м.); 

- помещение с площ от 17,60 кв.м. е: 115,00 (сто и петнадесет) лв. (6,55 лв./кв. м.)  или 

59,00 (петдесет и девет) евро без ДДС (3,35 евро/кв. м.); 

- помещение с площ от 17,85 кв.м. е: 117,00 (сто и седемнадесет) лв. (6,55 лв./кв. м.)   

или 60,00 (шестдесет) евро без ДДС (3,35 евро/кв. м.);  

Преференциална месечна наемна цена: 

- помещение с площ от 18,38 кв.м. е: 13,00 (тринадесет) лв. (0,68 лв./кв. м.) или 6,00 

(шест) евро без ДДС (0,35 евро/кв.